



superSol
ES TU TIENDA



DEL 13 AL 26 DE NOVIEMBRE DE 2019

OFERTAS DE LA SEMANA PARA ENAMORARTE

Entrecot de lomo de ayojo,
el kg



ANTES 13,95€
-29%
9,89€

Filete de jamón de cerdo,
el kg



ANTES 5,25€
-25%
3,89€

SUPERSOL
Centro de jamón serrano,
al corte el kg



ANTES 13,95€
-28%
9,95€

CERRATO
Queso mezcla leche cruda viejo,
al corte el kg



ANTES 10,95€
-27%
7,99€

Sepia limpia,
el kg



DE LONJA
8,99€

Tomate de ensalada,
el kg



ORIGEN: ESPAÑA
VARIEDAD: MATÍAS
CATEGORÍA: 1ª
CALIBRE: GG 
1,10€

Oferta de pescadería válida en tiendas con sección de pescadería propia.

ORLANDO
Tomate frito,
350 g

comprando 1: 0,64€ (1,83€/kg)
comprando 2: 0,83€ (1,19€/kg)

2ª 70%
LA 2ª UNIDAD SALE A
0,19€
0,54 €/kg



CRUZCAMPO
Cerveza,
330 ml

ANTES
0,55€

0,45€
1,36 €/l



MAHOU
Cerveza 5 estrellas,
330 ml

ANTES
0,65€

0,53€
1,61 €/l



**PARA QUE TE VAYAS CON UN PAN
BAJO EL BRAZO TE LO REGALAMOS***



**TE REGALAMOS
EL PAN***

*Por compras superiores a 15€, te regalamos una barra de pan de 250 g por ticket de compra. Quedan excluidas las recargas telefónicas. Para más detalle consulta con nuestro personal de tienda.

¡UN SUPERMERCADO CON TODO LO QUE NECESITAS!



ATENCIÓN AL CLIENTE
902 246 346



Supersol Supermercados



@supersol_es



supersol_es

www.supersol.es



CONSULTA DISPONIBILIDAD Y CONDICIONES EN TIENDA
ENVÍO GRATUITO

Oferta válida del 13 al 26 de noviembre de 2019 en los supermercados superSol de **CÁDIZ**: C/ Guerra Jiménez, s/n; Avda. Andalucía, 66. **GRANADA**: Guadix: Avda. Pedro Mendoza y Luján, s/n. **MÁLAGA**: Estepona: C/ Torre Almenara s/n. **Manilva**: Ctra. Sabinillas-Manilva, km. 0,2. **Mijas**: Nuevo Boulevard, s/n. **Nerja**: Carretera Málaga-Almería Km. 292 (Urb. El Capistrano); C/ Adarves s/n. **MADRID**: Majadahonda: Travesía de Navaluenga, 26. **SEVILLA**: Avda. Reina Mercedes, 45; C/ Ramón Carande, 1. Sólo para consumidores finales. Estos artículos han sido pedidos en cantidad suficiente para satisfacer la demanda de los consumidores finales como destinatarios de esta oferta. Las fotografías de packaging y producto son a modo ilustrativo y pueden diferir de la realidad. Ofertas válidas salvo error tipográfico.